MK-93M GTP

KOHOULIMOHEP CAJOHA 3JIEKTPOBYCA C CUCTEMOW TEPMMMOPEIYJIMPOBAHUSA
AKKYMYNATOPOB U KIIMMATUYECKOW YCTAHOBKOW KABUHbI BOOUTENA

KNMMaT NaccaXXMpCcKoro canoHa
obwas ¢ TPA n KK mowwHocTb no xonogy, KBt
BO34yX00OMeH B canoHe, m3/4 b
NPUTOK YNNYHOTO Bo3ayxa, M3/4
KnumaT KabuHbI BoauTens
MOLLIHOCTb oxna)aeHus, KBt
MOLLIHOCTb ariekTpooborpesa, KBT )
BO34yX00OMeH B kKabuHe, M3/4 D
NPUTOK YNNYHOTO Bo3ayxa, M3/4
NponopLMoHanbLHoe ynpaBneHne BbIXOAHbIM MOTOKOM
TepMoperynmpoBaHme akKyMynsiTopoB
MOLLHOCTb oxna)kaeHus, KBt
MOLLIHOCTb ariekTpooborpesa, KBT )
pacxop TennoHocuTensi, f/MuH
ob6bem pacwmputenbHoro 6aka,
ob6Lwume xapakTepUCTUKKU
pagunyc KpbilM TPAHCNOPTHOIO CPpeacTBa, M
BEC, Kr
xXnagareHT
cucTemMa ynpasrieHus
HWU3KOBOJIbTHOE 3flIeKTponuTaHue, B
BbICOKOBOJIbTHOE 3fieKTponutaHue, B
MakcumarnbHoe notpebneHne cetn 24B, A

MakcumanbHoe notpebneHne 540B, A

TPA — TepmoperynupoBaHune akkymynatopos, KK — knumat kabuHbl Bogntens
1)

000 «APTOKC TPAHCXOJIOO»

32
2x3000
2x1000

4
6
1000
400
BBEPX/BHU3

7
14
0...80
3,5

0...17
195
R-134A

CAN 2.0, nynbT

24 (20 ... 30)

540 (450-750)

100
40

NPV HyJIEBOM COMPOTUBIIEHIN NOTOKY 2) MPONOPLIMOHANLHOE PerynvpoBaHne  3) Ans okpyxatoLueii cpeabl +35° C 1 BnaxHocTn  50%

WwWw.ac-arcon.ru, 398026, Poccus, JTumnenk, bpromutosa 776, @ +7 (4742) 286986, safin@artex48.com



http://www.ac-arcon.ru/
mailto:safin@artex48.com

000 «APTOKC TPAHCXOJIOO»
WwWw.ac-arcon.ru, 398026, Poccus, JTumnenk, bpromutosa 776, @ +7 (4742) 286986, safin@artex48.com



http://www.ac-arcon.ru/
mailto:safin@artex48.com

