MK-53M CTP

КОНДИЦИОНЕР САЛОНА ЭЛЕКТРОБУСА С СИСТЕМОЙ ТЕРМММОРЕГУЛИРОВАНИЯ АККУМУЛЯТОРОВ И КЛИМАТИЧЕСКОЙ УСТАНОВКОЙ КАБИНЫ ВОДИТЕЛЯ







климат пассажирского салона	
общая с ТРА и КК мощность по холоду, КВт	32
воздухообмен в салоне, м3/ч ¹⁾	2x3000
приток уличного воздуха, м3/ч ¹⁾	2x1000
климат кабины водителя	
мощность охлаждения, КВт	4
мощность электрообогрева, КВт ²⁾	6
воздухообмен в кабине, м3/ч ¹⁾	1000
приток уличного воздуха, м3/ч ¹⁾	<mark>400</mark>
пропорциональное управление выходным потоком	вверх/вниз
терморегулирование аккумуляторов	
мощность охлаждения, КВт	7
мощность электрообогрева, КВт ²⁾	14
расход теплоносителя, л/мин ¹⁾	0 80
объем расширительного бака, л	3,5
общие характеристики	
радиус крыши транспортного средства, м	0 17
вес, кг	195
хладагент	R-134A
система управления	CAN 2.0, пульт
низковольтное электропитание, В	24 (20 30)
высоковольтное электропитание, В	540 (450-750)
максимальное потребление сети 24В, А	100
максимальное потребление 540В, А	40
TDA	

ТРА – терморегулирование аккумуляторов, КК – климат кабины водителя

¹⁾ при нулевом сопротивлении потоку 2) пропорциональное регулирование 3) для окружающей среды +35° С и влажности 50%